

Dodatok k zmluve č. 03/2020

Výstavba chodníka v obci Suchá Hora-Nižný koniec

Čl.I. Zmluvné strany

Objednávateľ: **Obec Suchá Hora**
Sídlo: Suchá Hora č.252, 027 13 Suchá Hora
Zastúpená: Ing. Miloš Šustek, starosta obce
IČO: 00314871
DIČ: 2020571784
Bankové spojenie: 202023332/0200
Tel, fax: +421 917 533 780
E-mail: starosta@suchahora.eu

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **Janex ML s.r.o**
Sídlo:
V zastúpení: Konateľ Šprlák Ján
IČO: 51580870
IČ DPH: SK2120729556
DIČ: 2120729556
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
Zástupca vo veciach technických: Ján Šprlák
Tel, fax:

Zapísaný v: ...obchodnom registri **Vložka číslo: 69811/L**

Predmet dodatku

- 1.1 Objednávateľ navyšuje práce podľa jeho požiadaviek o výmenu poškodeného dažďového potrubia a nahradenie ho novým dažďovým potrubím na vybraných úsekoch.
- 1.2 Zhotoviteľ súhlasil s prácami navyše.
- 1.3 Cena o dielo sa navýši o sumu bez dph 7 095,40 eur
dph 20% 1 419,08 eur
s dph 8 514,48 eur

V SUCHÁ HORA dňa 09.02. 2021

V SUCHÁ HORA dňa 09.02. 2021

Objednávateľ

Zhotoviteľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Suchá hora dodatok ku chodníku**

JKSO

EČO

Miesto

Suchá Hora

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Suchá Hora

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval Janex ML

51580870

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

6. 2. 2021

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	4 707,76	8	Práce nadčas		13	GZS		0,00
2		Montáž	2 387,64	9	Bez pevnej podl.		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 095,40	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	7 095,40
24	DPH 20,00 % z 7 095,40	1 419,08
25	Cena s DPH (r. 23-24)	8 514,48

E Prípochy a odpochy

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie	0,00

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Suchá hora dodatok ku chodníku

Objekt: SO 01-CHODNÍK

Objednávateľ: OBEC SUCHÁ HORA

Zhotoviteľ: JANEX ML s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

8

RÚROVÉ VEDENIA

4 402,69

1	871394052.S	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 400	m	57,000	17,28	984,96
2	286140011600.S	Rúra PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 10, DN 400 dĺ. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	9,000	354,79	3 193,11
		53,8922155688623 * 0,167		9,000		
3	286140012000.S	Rúra PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 10, DN 600 dĺ. 3 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	224,62	224,62

PRÁCE A DODÁVKY HSV

2 692,71

1

ZEMNE PRÁCE

1 084,31

4	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	43,200	16,37	707,18
5	45.11.21 12220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	43,200	1,99	85,97
6	45.11.24 16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	43,200	5,82	251,42
7	45.11.24 17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	43,200	0,92	39,74

9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 608,40

8	45.23.12 99822-3011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	72,000	5,00	360,00
9	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	72,000	13,11	943,92
10	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	35,000	5,72	200,20
11	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	35,350	2,95	104,28
		35 * 1,01		35,350		

Celkom

7 095,40